
 

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования  

«Центр творчества детей и молодёжи «Созвездие» Первомайского района 

 

П Р И К А З 

 

10 октября 2022 г.                                                                                                                  №  25 

с. Боровиха 

 

Об итогах проведения заочного конкурса «Дорога и я - верные друзья» 

 

             Согласно плана районных мероприятий на 2022 – 2023  учебный год и в целях развития 

творческого потенциала и формирования культуры поведения на дорогах  у детей и юношества 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

Утвердить итоги  районной заочной  викторины  «Дорога и я – верные друзья 2022» 

(приложение 1). 

Провести награждение победителей, согласно протокола работы жюри. 

 

Директор                                                                Шурыгина О.В. 

 



Приложение 1 

к приказу №25 от 10 октября 2022г. 

 

Районная заочная викторина  по ПДД «Дорога и я – верные друзья 2022»  

Протокол  работы жюри 

Состав жюри :   Шурыгина Олеся Витальевна, директор МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Черникова Вера Алексеевна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие»; 

                            Баландина Екатерина Фёдоровна, методист МБУ ДО «ЦТДМ «Созвездие». 

В   викторине  приняло участие   500   обучающихся  из   19 ОУ района  

 

9 - 11 классы  

1 место – 30-32 

2 место – 27-29 

3 место  - 23-26 

Участие – до 22 

5-8 классы  

1 место -20-22 

2 место – 17-19 

3 место – 14-16 

Участие – до 13 

1-4 классы 

1 место – 10-12  

2 место -  8-9 

3 место – 6-8 

Участие – до 5 

 

  Школа класс Фамилия Имя Баллы место диплом 

1 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Ильина  Арина 21 / 32 1 ПДД 1 25-10102022 

2 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Потешкина  Варвара  23 / 32 1 ПДД 2 25-10102023 

3 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Южалкина Юлия 23 / 32 1 ПДД 3 25-10102024 

4 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Афонина Ксения 24 / 32 1 ПДД 4 25-10102025 

5 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Болотов Константин  25 / 32 1 ПДД 5 25-10102026 

6 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Мелешко Артем 26 / 32 1 ПДД 6 25-10102027 

7 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Бадалов Александр 27 / 32 1 ПДД 7 25-10102028 

8 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Медведев Матвей 27 / 32 1 ПДД 8 25-10102029 

9 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Юстус  Анна 28 / 32 1 ПДД 9 25-10102030 

10 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Кобельский Марк 29 / 32 1 ПДД 10 25-10102031 

11 МБОУ "Березовская СОШ" 3 Левицкая Анастасия 29 / 32 1 ПДД 11 25-10102032 

12 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Климова Софья 17 / 32 1 ПДД 12 25-10102033 

13 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Базылюк Анастасия 18 / 32 1 ПДД 13 25-10102034 

14 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Новикова  Валерия 18 / 32 1 ПДД 14 25-10102035 

15 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Волковский  Сергей 19 / 32 1 ПДД 15 25-10102036 

16 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Казарцева  Диана 19 / 32 1 ПДД 16 25-10102037 

17 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Климова  Юлия 20 / 32 1 ПДД 17 25-10102038 

18 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Слободчиков  Данил 20 / 32 1 ПДД 18 25-10102039 

19 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Гасс  Анна  24 / 32 1 ПДД 19 25-10102040 

20 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Мусохранова  Татьяна 24 / 32 1 ПДД 20 25-10102041 

21 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Радченко Ксения 25 / 32 1 ПДД 21 25-10102042 



22 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Мезенцев Константин 26 / 32 1 ПДД 22 25-10102043 

23 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Панасенко Евгений 26 / 32 1 ПДД 23 25-10102044 

24 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Поленовская Анна 26 / 32 1 ПДД 24 25-10102045 

25 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Косилова Кристина  27 / 32 1 ПДД 25 25-10102046 

26 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Чернецкая Марьяна 27 / 32 1 ПДД 26 25-10102047 

27 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Юферова Валерия 27 / 32 1 ПДД 27 25-10102048 

28 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Ахапкина Валерия 28 / 32 1 ПДД 28 25-10102049 

29 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Бондарь  Семён 28 / 32 1 ПДД 29 25-10102050 

30 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Бухтоярова Софья 28 / 32 1 ПДД 30 25-10102051 

31 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Галяткина Анастасия 28 / 32 1 ПДД 31 25-10102052 

32 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Самарин Давид 28 / 32 1 ПДД 32 25-10102053 

33 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Синицин Леонид 28 / 32 1 ПДД 33 25-10102054 

34 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Смолянинова Елизавета 28 / 32 1 ПДД 34 25-10102055 

35 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Бурцева  Алина  29 / 32 1 ПДД 35 25-10102056 

36 МБОУ "Березовская СОШ" 4 Волин  Кирилл 31 / 32 1 ПДД 36 25-10102057 

37 МБОУ "Березовская СОШ" 5 Сова Виталина 25 / 32 1 ПДД 37 25-10102058 

38 МБОУ "Березовская СОШ" 5 Широкова  Ульяна  25 / 32 1 ПДД 38 25-10102059 

39 МБОУ "Березовская СОШ" 5 Байкова Елизавета 26 / 32 1 ПДД 39 25-10102060 

40 МБОУ "Березовская СОШ" 5 Власова Вероника 27 / 32 1 ПДД 40 25-10102061 

41 МБОУ "Березовская СОШ" 7 Жуков Руслан 29 / 32 1 ПДД 41 25-10102062 

42 МБОУ "Березовская СОШ" 8 Долгов Павел 19 / 32 2 ПДД 42 25-10102063 

43 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Кунц Алина 20 / 32 участие ПДД 43 25-10102064 

44 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Снытников Иван 23 / 32 участие ПДД 44 25-10102065 

45 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Ненашев Евгений 24 / 32 3 ПДД 45 25-10102066 

46 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Жиляков Лев 26 / 32 3 ПДД 46 25-10102067 

47 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Мясников Кирилл 27 / 32 2 ПДД 47 25-10102068 

48 МБОУ "Березовская СОШ" 10 Перова Лилия 30 / 32 1 ПДД 48 25-10102069 

49 МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 Прокопенко Анна 22 / 32 1 ПДД 49 25-10102070 

50 МАОУ "Боровихинская СОШ" 2 Трусов Александр 24 / 32 1 ПДД 50 25-10102071 

51 МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 Песин Артём  22 / 32 1 ПДД 51 25-10102072 

52 МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 Кузнецова АЛИСА 27 / 32 1 ПДД 52 25-10102073 

53 МАОУ "Боровихинская СОШ" 3 Медюхо  Владимир 28 / 32 1 ПДД 53 25-10102074 

54 МАОУ "Боровихинская СОШ" 4 Дударев Артём 19 / 32 1 ПДД 54 25-10102075 

55 МАОУ "Боровихинская СОШ" 4 Брютов Максим 23 / 32 1 ПДД 55 25-10102076 

56 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Луценко Артем 17 / 32 2 ПДД 56 25-10102077 

57 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Овсянникова  Марина  20 / 32 1 ПДД 57 25-10102078 

58 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Овсянникова  Татьяна  20 / 32 1 ПДД 58 25-10102079 

59 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Белякова  Анастасия  22 / 32 1 ПДД 59 25-10102080 

60 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Прекина Анна 24 / 32 1 ПДД 60 25-10102081 



61 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Бобровский Максим  24 / 32 1 ПДД 61 25-10102082 

62 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Мальцев  Семен 25 / 32 1 ПДД 62 25-10102083 

63 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Белякова Анастасия  28 / 32 1 ПДД 63 25-10102084 

64 МАОУ "Боровихинская СОШ" 7 Медюхо  Марина  29 / 32 1 ПДД 64 25-10102085 

65 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Катаева  Юлия  18 / 32 2 ПДД 65 25-10102086 

66 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Степанова  Настя  19 / 32 2 ПДД 66 25-10102087 

67 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Горбачева  Светлана  22 / 32 1 ПДД 67 25-10102088 

68 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Нагибин Дмитрий 24 / 32 1 ПДД 68 25-10102089 

69 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Харитонов  Никита  26 / 32 1 ПДД 69 25-10102090 

70 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Абакумова  Екатерина  27 / 32 1 ПДД 70 25-10102091 

71 МАОУ "Боровихинская СОШ" 8 Каргина  Екатерина  28 / 32 1 ПДД 71 25-10102092 

72  МБОУ "Боровихинская ООШ 7а Загоруйко  Валерия  16 / 32 3 ПДД 72 25-10102093 

73  МБОУ "Боровихинская ООШ 7 Бедарева Виктория 18 / 32 3 ПДД 73 25-10102094 

74  МБОУ "Боровихинская ООШ 8б Степанова  Настя  19 / 32 1 ПДД 74 25-10102095 

75  МБОУ "Боровихинская ООШ 8 Лященко  Никита  20 / 32 1 ПДД 75 25-10102096 

76  МБОУ "Боровихинская ООШ 7 Б Коротыгин Евгений 20 / 32 1 ПДД 76 25-10102097 

77  МБОУ "Боровихинская ООШ 8 Агейкина Анна 21 / 32 1 ПДД 77 25-10102098 

78  МБОУ "Боровихинская ООШ 4 Брютов Максим 23 / 32 1 ПДД 78 25-10102099 

79  МБОУ "Боровихинская ООШ 6 Реннер Анастасия 23 / 32 1 ПДД 79 25-10102100 

80  МБОУ "Боровихинская ООШ 2В Трусов Александр 24 / 32 1 ПДД 80 25-10102101 

81  МБОУ "Боровихинская ООШ 7 Чепенко Кирилл 25 / 32 1 ПДД 81 25-10102102 

82  МБОУ "Боровихинская ООШ 7 а Богданова  Вероника  25 / 32 1 ПДД 82 25-10102103 

83  МБОУ "Боровихинская ООШ 7а Мальцев  Семен 25 / 32 1 ПДД 83 25-10102104 

84  МБОУ "Боровихинская ООШ 8б Позднякова Ирина 25 / 32 1 ПДД 84 25-10102105 

85  МБОУ "Боровихинская ООШ 3 Кузнецова АЛИСА 27 / 32 1 ПДД 85 25-10102106 

86  МБОУ "Боровихинская ООШ 7А Филипповская Софья 27 / 32 1 ПДД 86 25-10102107 

87 Черемшанская  ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Алиева Альфия 18 / 32 2 ПДД 87 25-10102108 

88 Черемшанская  ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Кузнецова Женя 20 / 32 1 ПДД 88 25-10102109 

89 Черемшанская ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Одегова  Арина  25 / 32 1 ПДД 89 25-10102110 

90 Черемшанская ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Семакина Анастасия 24 / 32 1 ПДД 90 25-10102111 

91 Черемшанская ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Семакина Анастасия 25 / 32 1 ПДД 91 25-10102112 

92 Черемшанская ООШ -филиал МБОУ "Зудиловская Сош" 8 Семакина Анастасия 26 / 32 1 ПДД 92 25-10102113 

93 МБОУ «Зудиловская СОШ» 2 Габдрахманов Кирилл 30 / 32 1 ПДД 93 25-10102114 

94 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Касянчук Дамир 10 / 32 1 ПДД 94 25-10102115 

95 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Бородий  Нина 21 / 32 1 ПДД 95 25-10102116 

96 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Бугай Кристина 21 / 32 1 ПДД 96 25-10102117 

97 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Вопилова Мария 21 / 32 1 ПДД 97 25-10102118 

98 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Эбергардт  Вероника 21 / 32 1 ПДД 98 25-10102119 

99 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Дворников Егор 22 / 32 1 ПДД 99 25-10102120 



100 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Гасаева Алиса 24 / 32 1 ПДД 100 25-10102121 

101 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Давыдова Ксения 24 / 32 1 ПДД 101 25-10102122 

102 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Дорофеев  Артём  24 / 32 1 ПДД 102 25-10102123 

103 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Марченко  Евгений  24 / 32 1 ПДД 103 25-10102124 

104 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Шатилина  Алина 25 / 32 1 ПДД 104 25-10102125 

105 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Конунникова Диана  27 / 32 1 ПДД 105 25-10102126 

106 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Виноходова Арина 28 / 32 1 ПДД 106 25-10102127 

107 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Янова  Мария  28 / 32 1 ПДД 107 25-10102128 

108 МБОУ «Зудиловская СОШ» 3 Гасаева Виктория 29 / 32 1 ПДД 108 25-10102129 

109 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Дегтярева Эмилия 21 / 32 1 ПДД 109 25-10102130 

110 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Гилев Матвей 23 / 32 1 ПДД 110 25-10102131 

111 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Елькин Тимофей 25 / 32 1 ПДД 111 25-10102132 

112 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Киржаев Никита 25 / 32 1 ПДД 112 25-10102133 

113 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Асанов Никита 26 / 32 1 ПДД 113 25-10102134 

114 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Кушнаренко  Софья 26 / 32 1 ПДД 114 25-10102135 

115 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Славнова  Ксения 26 / 32 1 ПДД 115 25-10102136 

116 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Сандрыкин  Матвей  27 / 32 1 ПДД 116 25-10102137 

117 МБОУ «Зудиловская СОШ» 4 Чумаков  Дмитрий  30 / 32 1 ПДД 117 25-10102138 

118 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Дик Андрей 14 / 32 3 ПДД 118 25-10102139 

119 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Макаров Владимир 19 / 32 2 ПДД 119 25-10102140 

120 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Сливенко  Анастасия  19 / 32 2 ПДД 120 25-10102141 

121 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Майоров  Владислав 20 / 32 1 ПДД 121 25-10102142 

122 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Беляев Иван 21 / 32 1 ПДД 122 25-10102143 

123 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Жуков  Владимир  23 / 32 1 ПДД 123 25-10102144 

124 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Сапронова Валерия 23 / 32 1 ПДД 124 25-10102145 

125 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Русинович  Андрей  24 / 32 1 ПДД 125 25-10102146 

126 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Симдянкин Владлен 24 / 32 1 ПДД 126 25-10102147 

127 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Шентяпина Маргарита 24 / 32 1 ПДД 127 25-10102148 

128 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Борискин Максим 25 / 32 1 ПДД 128 25-10102149 

129 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Коледаева  Анна  25 / 32 1 ПДД 129 25-10102150 

130 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Колесниченко Виктория 26 / 32 1 ПДД 130 25-10102151 

131 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Рябыш Матвей 29 / 32 1 ПДД 131 25-10102152 

132 МБОУ «Зудиловская СОШ» 5 Кеда Диана  30 / 32 1 ПДД 132 25-10102153 

133 МБОУ «Зудиловская СОШ» 6 Кушнаренко  Никандра  28 / 32 1 ПДД 133 25-10102154 

134 МБОУ «Зудиловская СОШ» 6 Шарф Максим 28 / 32 1 ПДД 134 25-10102155 

135 МБОУ «Зудиловская СОШ» 7 Мурзин Дмитрий 25 / 32 1 ПДД 135 25-10102156 

136 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Валеев Давид 18 / 32 участие ПДД 136 25-10102157 

137 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Безжовчева Анастасия 23 / 32 3 ПДД 137 25-10102158 

138 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Вушнаев  Дмитрий  24 / 32 3 ПДД 138 25-10102159 



139 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Ельцов Владимир  24 / 32 3 ПДД 139 25-10102160 

140 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Павлов Роман 24 / 32 3 ПДД 140 25-10102161 

141 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Кубышева  Анастасия  24 / 32 3 ПДД 141 25-10102162 

142 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Арутюнян  Жанна  25 / 32 3 ПДД 142 25-10102163 

143 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Буймов Константин  25 / 32 3 ПДД 143 25-10102164 

144 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Бурнышева  Ксения  25 / 32 3 ПДД 144 25-10102165 

145 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Петухова  Ксения 25 / 32 3 ПДД 145 25-10102166 

146 МБОУ «Зудиловская СОШ» 10 Сергеева  Дарья 25 / 32 3 ПДД 146 25-10102167 

147 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Чистякова Татьяна 19 / 32 участие ПДД 147 25-10102168 

148 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Дудик  Алина  21 / 32 участие ПДД 148 25-10102169 

149 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Буданок Татьяна 23 / 32 3 ПДД 149 25-10102170 

150 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Ябров Ефим 23 / 32 2 ПДД 150 25-10102171 

151 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Дудик  Александра  27 / 32 2 ПДД 151 25-10102172 

152 МБОУ «Зудиловская СОШ» 11 Савченко Ксения 28 / 32 2 ПДД 152 25-10102173 

153 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  3 Малюга Артем 23 / 32 3 ПДД 153 25-10102174 

154 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  4 Барышникова Дарья 22 / 32 1 ПДД 154 25-10102175 

155 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  4 Милованова  Виолетта  25 / 32 1 ПДД 155 25-10102176 

156 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  4 Кондрашкина  Вероника  25 / 32 1 ПДД 156 25-10102177 

157 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  4 Марченко Маргарита 27 / 32 1 ПДД 157 25-10102178 

158 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  4 Шаталов Матвей  29 / 32 1 ПДД 158 25-10102179 

159 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  5 Пешкова Мария 20 / 32 1 ПДД 159 25-10102180 

160 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  6 Марченко  Алёна  24 / 32 1 ПДД 160 25-10102181 

161 МБОУ "Баюновоключевская Сош"  7 Трушникова  Аделина  21 / 32 1 ПДД 161 25-10102182 

162 МБОУ "Сибирская СОШ" 3 Шагов Николай 29 / 32 1 ПДД 162 25-10102183 

163 МБОУ "Сибирская СОШ" 4 Ефремова  Александра  23 / 32 1 ПДД 163 25-10102184 

164 МБОУ "Сибирская СОШ" 4 Максимов Сергей 25 / 32 1 ПДД 164 25-10102185 

165 МБОУ "Сибирская СОШ" 4 Нестеров Артём 25 / 32 1 ПДД 165 25-10102186 

166 МБОУ "Сибирская СОШ" 4 Якименко Кристина 31 / 32 1 ПДД 166 25-10102187 

167 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Александрова Виктория 27 / 32 2 ПДД 167 25-10102188 

168 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Шапарь Арина 27 / 32 2 ПДД 168 25-10102189 

169 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Исаев  Константин 28 / 32 2 ПДД 169 25-10102190 

170 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Козлов  Михаил 28 / 32 2 ПДД 170 25-10102191 

171 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Опарина  Вероника 28 / 32 2 ПДД 171 25-10102192 

172 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Яшнов  Даниил 28 / 32 2 ПДД 172 25-10102193 

173 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Кудрявцев  Тимофей 29 / 32 2 ПДД 173 25-10102194 

174 МБОУ "Сибирская СОШ" 9 Шестакова  Анна 29 / 32 2 ПДД 174 25-10102195 

175 МБОУ "Сибирская СОШ" 10 Качесова Юлия 11 / 32 участие ПДД 175 25-10102196 

176 МБОУ "Сибирская СОШ" 10 Качесова  Ирина 15 / 32 участие ПДД 176 25-10102197 

177 МБОУ "Сибирская СОШ" 10 Коншин  Данил 27 / 32 2 ПДД 177 25-10102198 



178 МБОУ "Сибирская СОШ" 11 Петров Максим 20 / 32 участие ПДД 178 25-10102199 

179 МБОУ "Сибирская СОШ" 11 Белоусова Софья 23 / 32 3 ПДД 179 25-10102200 

180 МБОУ "Сибирская СОШ" 11 Маликов Андрей 24 / 32 3 ПДД 180 25-10102201 

181 МБОУ "Сибирская СОШ" 11 Зоммер Михаил 26 / 32 3 ПДД 181 25-10102202 

182 МБОУ "Северная СОШ" 3 Бойко Дарья 14 / 32 1 ПДД 182 25-10102203 

183 МБОУ "Северная СОШ" 3 Михайловская Полина 16 / 32 1 ПДД 183 25-10102204 

184 МБОУ "Северная СОШ" 3 Биллер Эвелина 20 / 32 1 ПДД 184 25-10102205 

185 МБОУ "Северная СОШ" 3 Свириденко Алиса 24 / 32 1 ПДД 185 25-10102206 

186 МБОУ "Северная СОШ" 3 Алексеев  Геннадий 25 / 32 1 ПДД 186 25-10102207 

187 МБОУ "Северная СОШ" 3 Ткаченко Анна 25 / 32 1 ПДД 187 25-10102208 

188 МБОУ "Северная СОШ" 3 Девятова Ольга 27 / 32 1 ПДД 188 25-10102209 

189 МБОУ "Северная СОШ" 4 Носов Роман 22 / 32 1 ПДД 189 25-10102210 

190 МБОУ "Северная СОШ" 4 Водичев Константин 26 / 32 1 ПДД 190 25-10102211 

191 МБОУ "Северная СОШ" 4 Канищев Валентин 26 / 32 1 ПДД 191 25-10102212 

192 МБОУ "Северная СОШ" 8 Данченко  Арина  24 / 32 1 ПДД 192 25-10102213 

193 МБОУ "Повалихинская СОШ" 4 Бабажанов Богдан 11 / 32 1 ПДД 193 25-10102214 

194 МБОУ "Повалихинская СОШ" 4  Ермакова Полина 17 / 32 1 ПДД 194 25-10102215 

195 МБОУ "Повалихинская СОШ" 6 Елесузова Анастасия  16 / 32 2 ПДД 195 25-10102216 

196 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Вавилова  Александра  23 / 32 1 ПДД 196 25-10102217 

197 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Чупахина Анна 24 / 32 1 ПДД 197 25-10102218 

198 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Васильева Виктория 25 / 32 1 ПДД 198 25-10102219 

199 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Усова Лилия 26 / 32 1 ПДД 199 25-10102220 

200 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Подымако Ксения 27 / 32 1 ПДД 200 25-10102221 

201 МБОУ "Повалихинская СОШ" 7 Рыбина  Карина  28 / 32 1 ПДД 201 25-10102222 

202 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Триппель  Паша 13 / 32 участие ПДД 202 25-10102223 

203 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Луценко Артем 17 / 32 3 ПДД 203 25-10102224 

204 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Бочкарева  Наталья  19 / 32 2 ПДД 204 25-10102225 

205 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Быков  Ден 21 / 32 1 ПДД 205 25-10102226 

206 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Карташов Дмитрий 21 / 32 1 ПДД 206 25-10102227 

207 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Комаров  Вадим  21 / 32 1 ПДД 207 25-10102228 

208 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Миронов Паша 22 / 32 1 ПДД 208 25-10102229 

209 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Максимов  Илья 23 / 32 1 ПДД 209 25-10102230 

210 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Клострайх Артем 24 / 32 1 ПДД 210 25-10102231 

211 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Подымако Арсений 25 / 32 1 ПДД 211 25-10102232 

212 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Седашкин  Влад 26 / 32 1 ПДД 212 25-10102233 

213 МБОУ "Повалихинская СОШ" 8 Шмаков Эдуард 28 / 32 1 ПДД 213 25-10102234 

214 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Бахтина  Елизавета  14 / 32 участие ПДД 214 25-10102235 

215 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Тиминюк  Максим 14 / 32 участие ПДД 215 25-10102236 

216 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Гладков Даниил 15 / 32 участие ПДД 216 25-10102237 



217 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Ощепков Алексей 17 / 32 участие ПДД 217 25-10102238 

218 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Звягинцев Александр 18 / 32 участие ПДД 218 25-10102239 

219 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Мощенникова  Диана  18 / 32 участие ПДД 219 25-10102240 

220 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Бузоверова Ангелина 20 / 32 участие ПДД 220 25-10102241 

221 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Козлова  Анна 20 / 32 участие ПДД 221 25-10102242 

222 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Храмова  Вика 20 / 32 участие ПДД 222 25-10102243 

223 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Крупский  Данил 21 / 32 участие ПДД 223 25-10102244 

224 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Бондарева Анна 22 / 32 участие ПДД 224 25-10102245 

225 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Генрихс Артём 22 / 32 участие ПДД 225 25-10102246 

226 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Валяева Ксения 23 / 32 3 ПДД 226 25-10102247 

227 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Гришина Мария  23 / 32 3 ПДД 227 25-10102248 

228 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Долматов Егор то 24 / 32 3 ПДД 228 25-10102249 

229 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Золотенина  Вика 24 / 32 3 ПДД 229 25-10102250 

230 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Краевская  Катя  24 / 32 3 ПДД 230 25-10102251 

231 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Непша Кирилл 24 / 32 3 ПДД 231 25-10102252 

232 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Полковников Артём 24 / 32 3 ПДД 232 25-10102253 

233 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Богородская Ульяна 25 / 32 3 ПДД 233 25-10102254 

234 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Дорофеева Варвара 25 / 32 3 ПДД 234 25-10102255 

235 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Кванина  Елизавета  25 / 32 3 ПДД 235 25-10102256 

236 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Неганова  Елизавета  25 / 32 3 ПДД 236 25-10102257 

237 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 триппель соня 25 / 32 3 ПДД 237 25-10102258 

238 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Жарков Степан 26 / 32 3 ПДД 238 25-10102259 

239 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Попов Кирилл 26 / 32 3 ПДД 239 25-10102260 

240 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Бриткин  Максим 28 / 32 2 ПДД 240 25-10102261 

241 МБОУ "Повалихинская СОШ" 9 Казанцева  Валерия 29 / 32 2 ПДД 241 25-10102262 

242 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Бабажанова Ангелина  18 / 32 участие ПДД 242 25-10102263 

243 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Башмакова Евгения 19 / 32 участие ПДД 243 25-10102264 

244 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Каширина  Алина  19 / 32 участие ПДД 244 25-10102265 

245 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Липина Валерия 19 / 32 участие ПДД 245 25-10102266 

246 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Ошлакова Вероника 19 / 32 участие ПДД 246 25-10102267 

247 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Панова  Екатерина  19 / 32 участие ПДД 247 25-10102268 

248 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Ермакова  Ксения  22 / 32 участие ПДД 248 25-10102269 

249 МБОУ "Повалихинская СОШ" 10 Нестеров  Валерий  23 / 32 3 ПДД 249 25-10102270 

250 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Райфикешт Мария 17 / 32 участие ПДД 250 25-10102271 

251 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Давыдова  Ольга  19 / 32 участие ПДД 251 25-10102272 

252 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Орлова Ксения 21 / 32 участие ПДД 252 25-10102273 

253 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Ткаченко  Дмитрий 21 / 32 участие ПДД 253 25-10102274 

254 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Андреева Дарья 25 / 32 3 ПДД 254 25-10102275 

255 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Кряжев Денис 26 / 32 3 ПДД 255 25-10102276 



256 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Максимова  Дарья 27 / 32 2 ПДД 256 25-10102277 

257 МБОУ "Повалихинская СОШ" 11 Борковская  Ксения 29 / 32 2 ПДД 257 25-10102278 

258 МБОУ "Акуловская СОШ"  7 Фролов Михаил 17 / 32 2 ПДД 258 25-10102279 

259 МБОУ "Акуловская СОШ"  7 Анискина Злата 25 / 32 1 ПДД 259 25-10102280 

260 МБОУ "Акуловская СОШ"  7 Ведяшкин Александр 27 / 32 1 ПДД 260 25-10102281 

261 МБОУ "Акуловская СОШ"  7 Пушкарева  Карина 30 / 32 1 ПДД 261 25-10102282 

262 МБОУ "Акуловская СОШ"  7 Ефремова  Милена  30 / 32 1 ПДД 262 25-10102283 

263 МБОУ "Акуловская СОШ"  8 ЗЯКУНЕНКО Люба 7 / 32 участие ПДД 263 25-10102284 

264 МБОУ "Акуловская СОШ"  8 Коробко  Виолетта  24 / 32 1 ПДД 264 25-10102285 

265 МБОУ "Жилинская СОШ" 3 Куряев Илья 18 / 32 1 ПДД 265 25-10102286 

266 МБОУ "Жилинская СОШ" 3 Булах Юлия 24 / 32 1 ПДД 266 25-10102287 

267 МБОУ "Жилинская СОШ" 4 Кармацкий  Александр  28 / 32 1 ПДД 267 25-10102288 

268 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Шатилин  Владислав 18 / 32 2 ПДД 268 25-10102289 

269 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Брандт Александр 19 / 32 2 ПДД 269 25-10102290 

270 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Золотарева  Татьяна 19 / 32 2 ПДД 270 25-10102291 

271 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Трушина Анастасия 19 / 32 2 ПДД 271 25-10102292 

272 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Симбирцева Соня 21 / 32 1 ПДД 272 25-10102293 

273 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Долженко Тимофей 23 / 32 1 ПДД 273 25-10102294 

274 МБОУ "Жилинская СОШ" 5 Дроздов  Никита 24 / 32 1 ПДД 274 25-10102295 

275 МБОУ "Жилинская СОШ" 7 Эккерт Эвелина 18 / 32 2 ПДД 275 25-10102296 

276 МБОУ "Жилинская СОШ" 7 Долгов Степан 23 / 32 1 ПДД 276 25-10102297 

277 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Малинина  София  14 / 32 2 ПДД 277 25-10102298 

278 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Стрельникова  Лаура  20 / 32 1 ПДД 278 25-10102299 

279 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Малышев Кирилл 21 / 32 1 ПДД 279 25-10102300 

280 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Кармацкий Леша 22 / 32 1 ПДД 280 25-10102301 

281 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Квасова  Анжелика 22 / 32 1 ПДД 281 25-10102302 

282 МБОУ "Жилинская СОШ" 8 Трушин Алексей  24 / 32 1 ПДД 282 25-10102303 

283 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Князева Алёна 15 / 32 1 ПДД 283 25-10102304 

284 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Ноздрюхина Ксения 21 / 32 1 ПДД 284 25-10102305 

285 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Волков Михаил 27 / 32 1 ПДД 285 25-10102306 

286 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Куппа Рада 27 / 32 1 ПДД 286 25-10102307 

287 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Литвинова Вероника 30 / 32 1 ПДД 287 25-10102308 

288 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 3 Сидоров Семён 31 / 32 1 ПДД 288 25-10102309 

289 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 4 Белоглазов  Максим 20 / 32 1 ПДД 289 25-10102310 

290 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 4 Минакова Евгения 20 / 32 1 ПДД 290 25-10102311 

291 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 4 Анищенко Евгений 32 / 32 1 ПДД 291 25-10102312 

292 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 5 Савинов Данил 23 / 32 1 ПДД 292 25-10102313 

293 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 5 Гричаных  Алина  26 / 32 1 ПДД 293 25-10102314 

294 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 5 Волкова Александра 27 / 32 1 ПДД 294 25-10102315 



295 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 6 Дарибаев Дамир 25 / 32 1 ПДД 295 25-10102316 

296 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 6 Тарабрикова Елизавета 25 / 32 1 ПДД 296 25-10102317 

297 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 7 Силкина  Дарья  12 / 32 участие ПДД 297 25-10102318 

298 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 7 Волкова Людмила 27 / 32 1 ПДД 298 25-10102319 

299 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 7 Гричаных Виктория 29 / 32 1 ПДД 299 25-10102320 

300 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 7 Ильиных  Мария  30 / 32 1 ПДД 300 25-10102321 

301 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 7 Ноздрюхина  Даша 31 / 32 1 ПДД 301 25-10102322 

302 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 8 Маслова Ульяна 19 / 32 2 ПДД 302 25-10102323 

303 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Берш  Эльмира 19 / 32 участие ПДД 303 25-10102324 

304 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Винокуров  Сергей  20 / 32 участие ПДД 304 25-10102325 

305 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Богданов Руслан 27 / 32 2 ПДД 305 25-10102326 

306 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Волкова Екатерина 29 / 32 2 ПДД 306 25-10102327 

307 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Белова Юлия 30 / 32 1 ПДД 307 25-10102328 

308 МБОУ "Журавлихинская СОШ" 9 Мосолов Анатолий 30 / 32 1 ПДД 308 25-10102329 

309 МБОУ "Санниковская СОШ" 1 Русанов  Руслан 26 / 32 1 ПДД 309 25-10102330 

310 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Мамаева  Элина  16 / 32 1 ПДД 310 25-10102331 

311 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Феглер Диана 19 / 32 1 ПДД 311 25-10102332 

312 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Егишева  Мария  21 / 32 1 ПДД 312 25-10102333 

313 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Баталова  Алёна  24 / 32 1 ПДД 313 25-10102334 

314 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Дмитриева Александра 28 / 32 1 ПДД 314 25-10102335 

315 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Заднепрянова Нелли 28 / 32 1 ПДД 315 25-10102336 

316 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Симонова Мария 28 / 32 1 ПДД 316 25-10102337 

317 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Казанцев Дмитрий 29 / 32 1 ПДД 317 25-10102338 

318 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Агарков Сергей 30 / 32 1 ПДД 318 25-10102339 

319 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Высоцкая Мария 30 / 32 1 ПДД 319 25-10102340 

320 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Кальмиус  Константин  30 / 32 1 ПДД 320 25-10102341 

321 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Темнякова Маргарита  30 / 32 1 ПДД 321 25-10102342 

322 МБОУ "Санниковская СОШ" 3 Шмелева Ксения 30 / 32 1 ПДД 322 25-10102343 

323 МБОУ "Санниковская СОШ" 4 Ефимов  Артём 21 / 32 1 ПДД 323 25-10102344 

324 МБОУ "Санниковская СОШ" 4 Сикорская  Виктория 26 / 32 1 ПДД 324 25-10102345 

325 МБОУ "Санниковская СОШ" 4 Шевченко Екатерина 30 / 32 1 ПДД 325 25-10102346 

326 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 Овсиенко Яна 24 / 32 1 ПДД 326 25-10102347 

327 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 Левочкин Анатолий 26 / 32 1 ПДД 327 25-10102348 

328 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 Науменко  Валерия 27 / 32 1 ПДД 328 25-10102349 

329 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 Бодагов Степан 29 / 32 1 ПДД 329 25-10102350 

330 МБОУ "Первомайская СОШ" 3 Лобанов Артём  29 / 32 1 ПДД 330 25-10102351 

331 МБОУ "Первомайская СОШ" 4 Федорченко Сафия 26 / 32 1 ПДД 331 25-10102352 

332 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Думлер Маргарита  20 / 32 1 ПДД 332 25-10102353 

333 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Астахова  Жанна 21 / 32 1 ПДД 333 25-10102354 



334 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Кяжина Полина 23 / 32 1 ПДД 334 25-10102355 

335 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Маркова  Таисия  24 / 32 1 ПДД 335 25-10102356 

336 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Попп Кирилл 24 / 32 1 ПДД 336 25-10102357 

337 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Утев Евгений 25 / 32 1 ПДД 337 25-10102358 

338 МБОУ "Первомайская СОШ" 5 Семёнов Семён 29 / 32 1 ПДД 338 25-10102359 

339 МБОУ "Первомайская СОШ" 6 Тараканов Данил 14 / 32 3 ПДД 339 25-10102360 

340 МБОУ "Первомайская СОШ" 6 Ходиков Лукиан 14 / 32 3 ПДД 340 25-10102361 

341 МБОУ "Первомайская СОШ" 6 Бороздина Ева 19 / 32 2 ПДД 341 25-10102362 

342 МБОУ "Первомайская СОШ" 6 Модягин Родион  22 / 32 1 ПДД 342 25-10102363 

343 МБОУ "Первомайская СОШ" 6 Коробченко Валерия 32 / 32 1 ПДД 343 25-10102364 

344 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Лобанова  Амелия  15 / 32 2 ПДД 344 25-10102365 

345 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Вершинин Роман 18 / 32 2 ПДД 345 25-10102366 

346 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Мартынов  Иван  18 / 32 2 ПДД 346 25-10102367 

347 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Коньшина  Анастасия 23 / 32 1 ПДД 347 25-10102368 

348 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Ломовцев  Артем 23 / 32 1 ПДД 348 25-10102369 

349 МБОУ "Первомайская СОШ" 7 Кузьменко Станислав 26 / 32 1 ПДД 349 25-10102370 

350 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Обидин Данил 8 / 32 участие ПДД 350 25-10102371 

351 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Дерендяев  Даниил  9 / 32 участие ПДД 351 25-10102372 

352 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Мелёхин Андрей 14 / 32 3 ПДД 352 25-10102373 

353 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Лобас Виктор 15 / 32 3 ПДД 353 25-10102374 

354 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Ковалев кирилл 17 / 32 2 ПДД 354 25-10102375 

355 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Акулов Дима 18 / 32 2 ПДД 355 25-10102376 

356 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Илющенко  Артём  18 / 32 2 ПДД 356 25-10102377 

357 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Кольцов  Иван 21 / 32 1 ПДД 357 25-10102378 

358 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Сурков Александр 22 / 32 1 ПДД 358 25-10102379 

359 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Букреев Данил 23 / 32 1 ПДД 359 25-10102380 

360 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Мищенко  Амалия 23 / 32 1 ПДД 360 25-10102381 

361 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Перегудов  Роман 23 / 32 1 ПДД 361 25-10102382 

362 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Чернова Валерия 23 / 32 1 ПДД 362 25-10102383 

363 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Строганова Анастасия 24 / 32 1 ПДД 363 25-10102384 

364 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Ударцев Денис 24 / 32 1 ПДД 364 25-10102385 

365 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Костылева Полина 25 / 32 1 ПДД 365 25-10102386 

366 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Масленникова  Людмила  25 / 32 1 ПДД 366 25-10102387 

367 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Черных Софья  25 / 32 1 ПДД 367 25-10102388 

368 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Давыденко Яна 26 / 32 1 ПДД 368 25-10102389 

369 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Гуляева  Алина  27 / 32 1 ПДД 369 25-10102390 

370 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Пермяков Герман 28 / 32 1 ПДД 370 25-10102391 

371 МБОУ "Первомайская СОШ" 8 Шершнева  Татьяна  29 / 32 1 ПДД 371 25-10102392 

372 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Гаер Анастасия  19 / 32 участие ПДД 372 25-10102393 



373 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Сенябрёва  Екатерина  23 / 32 участие ПДД 373 25-10102394 

374 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Кунгурова  Анна 27 / 32 2 ПДД 374 25-10102395 

375 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Бодагов Дмитрий 29 / 32 2 ПДД 375 25-10102396 

376 МБОУ "Первомайская СОШ" 9 Царенко  Данил  29 / 32 2 ПДД 376 25-10102397 

377 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Патрина Анастасия  13 / 32 участие ПДД 377 25-10102398 

378 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Филиппова  Карина 15 / 32 участие ПДД 378 25-10102399 

379 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Вертинская Марианна 16 / 32 участие ПДД 379 25-10102400 

380 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Мелёхина Анна 16 / 32 участие ПДД 380 25-10102401 

381 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Березовская  Юлия 18 / 32 участие ПДД 381 25-10102402 

382 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Домке Анастасия 18 / 32 участие ПДД 382 25-10102403 

383 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Рыбулькина  Валерия 19 / 32 участие ПДД 383 25-10102404 

384 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Новокрещина Алина  20 / 32 участие ПДД 384 25-10102405 

385 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Овсиенко  Виктория  22 / 32 участие ПДД 385 25-10102406 

386 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Хаустова Яна 22 / 32 участие ПДД 386 25-10102407 

387 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Козина Жанна 23 / 32 участие ПДД 387 25-10102408 

388 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Клишин  Владимир  26 / 32 3 ПДД 388 25-10102409 

389 МБОУ "Первомайская СОШ" 10 Кухтинов  Сергей  29 / 32 2 ПДД 389 25-10102410 

390 МБОУ "Первомайская СОШ" 11 Черных Екатерина 24 / 32 участие ПДД 390 25-10102411 

391 МБОУ "Первомайская СОШ" 11 Лапердина  Алена  27 / 32 2 ПДД 391 25-10102412 

392 МБОУ "Первомайская СОШ" 11 Лыкова Александра  29 / 32 2 ПДД 392 25-10102413 

393 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Грищенко Виктория 22 / 32 1 ПДД 393 25-10102414 

394 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Зайцев  Матвей  24 / 32 1 ПДД 394 25-10102415 

395 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Еремин  Иван 25 / 32 1 ПДД 395 25-10102416 

396 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Юферов Данил 26 / 32 1 ПДД 396 25-10102417 

397 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Скубко  Ярослав 27 / 32 1 ПДД 397 25-10102418 

398 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Вдовина Анастасия 28 / 32 1 ПДД 398 25-10102419 

399 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Чернова Валерия 29 / 32 1 ПДД 399 25-10102420 

400 МБОУ "Первомайская ООШ" 2 Милавкина Маша 30 / 32 1 ПДД 400 25-10102421 

401 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Сеньябрёва  Дарья 20 / 32 1 ПДД 401 25-10102422 

402 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Жижикин Кирилл  25 / 32 1 ПДД 402 25-10102423 

403 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Карпызин  Андрей  25 / 32 1 ПДД 403 25-10102424 

404 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Коротченко Ульяна  25 / 32 1 ПДД 404 25-10102425 

405 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Кононов  Матвей 28 / 32 1 ПДД 405 25-10102426 

406 МБОУ "Первомайская ООШ" 3 Юрикова Валерия 28 / 32 1 ПДД 406 25-10102427 

407 МБОУ "Первомайская ООШ" 4 Казунин Ярослав 25 / 32 1 ПДД 407 25-10102428 

408 МБОУ "Первомайская ООШ" 4 Машталерова София 27 / 32 1 ПДД 408 25-10102429 

409 МБОУ "Первомайская ООШ" 5 Шмакова Ева 14 / 32 3 ПДД 409 25-10102430 

410 МБОУ "Первомайская ООШ" 5 Мвтвейчук Сергей 16 / 32 3 ПДД 410 25-10102431 

411 МБОУ "Первомайская ООШ" 5 Ерёмин Сергей 25 / 32 1 ПДД 411 25-10102432 



412 МБОУ "Первомайская ООШ" 6 Береснева Евгения 22 / 32 1 ПДД 412 25-10102433 

413 МБОУ "Первомайская ООШ" 6 Донин Андрей  25 / 32 1 ПДД 413 25-10102434 

414 МБОУ "Первомайская ООШ" 6 Желтоножкин Захар 25 / 32 1 ПДД 414 25-10102435 

415 МБОУ "Первомайская ООШ" 6 Тыквин Данил 30 / 32 1 ПДД 415 25-10102436 

416 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Каркавина  Варвара  21 / 32 1 ПДД 416 25-10102437 

417 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Кожеурова Екатерина 22 / 32 1 ПДД 417 25-10102438 

418 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Площик  Захар 23 / 32 1 ПДД 418 25-10102439 

419 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Васильева Надежда 26 / 32 1 ПДД 419 25-10102440 

420 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Горицына Лиза 26 / 32 1 ПДД 420 25-10102441 

421 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Вдовина Анна 27 / 32 1 ПДД 421 25-10102442 

422 МБОУ "Первомайская ООШ" 8 Подколзина  Кристина  28 / 32 1 ПДД 422 25-10102443 

423 МБОУ "Первомайская ООШ" 9 Быстрова Юлия 26 / 32 3 ПДД 423 25-10102444 

424 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 1 Ковалёв Кирилл 29 / 32 1 ПДД 424 25-10102445 

425 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 3 Иванов Денис  23 / 32 1 ПДД 425 25-10102446 

426 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 4 Кокина  Александра  23 / 32 1 ПДД 426 25-10102447 

427 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 4 Сегида Виктория 25 / 32 1 ПДД 427 25-10102448 

428 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Копылов  Никита 25 / 32 1 ПДД 428 25-10102449 

429 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Кушнир Егор 26 / 32 1 ПДД 429 25-10102450 

430 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Линникова Анастасия 26 / 32 1 ПДД 430 25-10102451 

431 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Макарова Ирина 26 / 32 1 ПДД 431 25-10102452 

432 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Трофимов Кирилл 26 / 32 1 ПДД 432 25-10102453 

433 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Трушникова Аделина 26 / 32 1 ПДД 433 25-10102454 

434 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Алексеев  Матвей 27 / 32 1 ПДД 434 25-10102455 

435 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Вильберг Матвей 27 / 32 1 ПДД 435 25-10102456 

436 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Жаркова Ульяна 27 / 32 1 ПДД 436 25-10102457 

437 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Карачева Маргарита 27 / 32 1 ПДД 437 25-10102458 

438 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Кривошеев  Владислав 27 / 32 1 ПДД 438 25-10102459 

439 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Ломакин Иван 27 / 32 1 ПДД 439 25-10102460 

440 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Милованова Екатерина 27 / 32 1 ПДД 440 25-10102461 

441 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Сергеева Елизавета 27 / 32 1 ПДД 441 25-10102462 

442 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Титова Анна 27 / 32 1 ПДД 442 25-10102463 

443 МБОУ "Б.Ключевская СОШ" 7 Жуковская Светлана 28 / 32 1 ПДД 443 25-10102464 

444 МБОУ "Берёзовская СОШ" 3 Попов  Артём  24 / 32 1 ПДД 444 25-10102465 

445 МБОУ "Берёзовская СОШ" 3 Вольных  Данил 30 / 32 1 ПДД 445 25-10102466 

446 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Веснин Прокопий 22 / 32 1 ПДД 446 25-10102467 

447 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Стародубова  Алиса  22 / 32 1 ПДД 447 25-10102468 

448 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Гергард  Роман 23 / 32 1 ПДД 448 25-10102469 

449 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Токарев Иван 24 / 32 1 ПДД 449 25-10102470 

450 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Меньшиков Роман 28 / 32 1 ПДД 450 25-10102471 



451 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Варламов Артём 29 / 32 1 ПДД 451 25-10102472 

452 МБОУ "Берёзовская СОШ" 4 Маношкина  Алёна 29 / 32 1 ПДД 452 25-10102473 

453 МБОУ "Берёзовская СОШ" 5 Сухоруков Владислав 18 / 32 2 ПДД 453 25-10102474 

454 МБОУ "Берёзовская СОШ" 8 Шевелев Север 19 / 32 2 ПДД 454 25-10102475 

455 МБОУ "Берёзовская СОШ" 8 Алёшин Влад 20 / 32 1 ПДД 455 25-10102476 

456 МБОУ "Берёзовская СОШ" 8 Венерский Николай 26 / 32 1 ПДД 456 25-10102477 

457 МБОУ "Берёзовская СОШ" 8 Дмитрочук Максим 28 / 32 1 ПДД 457 25-10102478 

458 МБОУ "Берёзовская СОШ" 9 Пяткина  Ольга  24 / 32 участие ПДД 458 25-10102479 

459 МБОУ "Берёзовская СОШ" 10 Потапова Татьяна 20 / 32 участие ПДД 459 25-10102480 

460 МБОУ "Берёзовская СОШ" 10 Губанов Владислав 23 / 32 участие ПДД 460 25-10102481 

461 МБОУ "Берёзовская СОШ" 10 Сапожников Артём 24 / 32 участие ПДД 461 25-10102482 

462 МБОУ "Берёзовская СОШ" 10 Мерошниченко Вадим 27 / 32 2 ПДД 462 25-10102483 

463 МБОУ "Берёзовская СОШ" 10 Митусова  Арина  30 / 32 1 ПДД 463 25-10102484 

464 "КГБОУ" КШИ" АКК 7к1 Арсений  Соловьев 16 / 32 3 ПДД 464 25-10102485 

465 КГБОУ "КШИ" АКК" 7к1 Туйчиев Алишер 17 / 32 2 ПДД 465 25-10102486 

466 КГБОУ КШИ АКК  7к1 Владимиров Данила  22 / 32 1 ПДД 466 25-10102487 

467 КГБОУ КШИ Алтайский кадетский корпус 7к1 Быстров Егор 28 / 32 1 ПДД 467 25-10102488 

468 "КГБОУ" КШИ"" АКК" 7к1 Скопинцев  Дмитрий  31 / 32 1 ПДД 468 25-10102489 

469 МБОУ "Первомайсая СОШ" 3 Тузина Анастасия 25 / 32 1 ПДД 469 25-10102490 

470 МБОУ "Первомайсая СОШ" 4 Ермоленко Мария 26 / 32 1 ПДД 470 25-10102491 

471 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Медведева  Настя 15 / 32 3 ПДД 471 25-10102492 

472 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Синцова Лиза 16 / 32 3 ПДД 472 25-10102493 

473 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Кожеуров  Глеб 17 / 32 2 ПДД 473 25-10102494 

474 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Чернова  Юля 17 / 32 2 ПДД 474 25-10102495 

475 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Чаус Роман 18 / 32 2 ПДД 475 25-10102496 

476 МБОУ "Первомайсая СОШ" 5 Кухаришена Анна 21 / 32 1 ПДД 476 25-10102497 

477 МБОУ "Первомайсая СОШ" 6 Белик Дарья 29 / 32 1 ПДД 477 25-10102498 

478 МБОУ "Первомайсая СОШ" 6 Белик  Мария  29 / 32 1 ПДД 478 25-10102499 

479 МБОУ "Первомайсая СОШ" 7 Чугунова  Ксения 20 / 32 1 ПДД 479 25-10102500 

480 МБОУ "Первомайсая СОШ" 7 утева мария 27 / 32 1 ПДД 480 25-10102501 

481 МБОУ "Первомайсая СОШ" 8 Фролов Данил 21 / 32 1 ПДД 481 25-10102502 

482 МБОУ "Первомайсая СОШ" 8 Кожеурова  Ксения  24 / 32 1 ПДД 482 25-10102503 

483 МБОУ "Первомайсая СОШ" 8 Трошин  Николай  28 / 32 1 ПДД 483 25-10102504 

484 МБОУ "Первомайсая СОШ" 8 Батенева Эвелина 30 / 32 1 ПДД 484 25-10102505 

485 МБОУ "Первомайсая СОШ" 9 Семёнова  Екатерина  27 / 32 2 ПДД 485 25-10102506 

486 МБОУ "Первомайсая СОШ" 10 Пестова Элина 18 / 32 участие ПДД 486 25-10102507 

487 МБОУ "Первомайское ООШ" 3 Сапицкий Данил 26 / 32 1 ПДД 487 25-10102508 

488 МБОУ "Первомайское ООШ" 4 Пашнова Александра 25 / 32 1 ПДД 488 25-10102509 

489 МБОУ "Первомайское ООШ" 6 Половников Андрей 20 / 32 1 ПДД 489 25-10102510 



490 МБОУ "Первомайское ООШ" 6 Беляев Макар 24 / 32 1 ПДД 490 25-10102511 

491 МБОУ "Первомайское ООШ" 6 Егошина  Василиса  26 / 32 1 ПДД 491 25-10102512 

492 МБОУ "Первомайское ООШ" 8 Князев Дима 20 / 32 1 ПДД 492 25-10102513 

493 МБОУ "ЛОГОВСКАЯ СОШ" 6 Майер Эвелина 22 / 32 1 ПДД 493 25-10102514 

494 МБОУ "ЛОГОВСКАЯ СОШ" 6 Денисова Екатерина 22 / 32 1 ПДД 494 25-10102515 

495 МБОУ "ЛОГОВСКАЯ СОШ" 11 Морозова  Светлана  24 / 32 участие ПДД 495 25-10102516 

496 МБОУ "Фирсовская ООШ" 5 Каминский  Арсений 27 / 32 1 ПДД 496 25-10102517 

497 МБОУ"Бобровская СОШ" 3 Кожинова Елизавета 22 / 32 1 ПДД 497 25-10102518 

498 МБОУ"Бобровская СОШ" 4 Монин Даниил 23 / 32 1 ПДД 498 25-10102519 

499 МБОУ"Бобровская СОШ" 4 Логинова Софья 25 / 32 1 ПДД 499 25-10102520 

500 МБОУ"Бобровская СОШ" 8 Жданов Савелий 23 / 32 1 ПДД 500 25-10102521 

 


